2019年 4月 15日

各  位

            会 社 名

            代表者の 代表取締役 社長執行役員

            役職氏名 吉 澤 正 信

              （コード番号 5949 東証第１部）

            問 い 合 常務執行役員

                          わ せ 先 伊  藤  成  人

            電  話 0 4 5 - 4 7 0 - 8 7 5 5

                             HPｱﾄﾞﾚｽ  https://www.unipres.co.jp/

「ユニプレス IR情報メール配信サービス」開始のお知らせ

ユニプレス株式会社（本社：神奈川県横浜市、社長：吉澤 正信）は、IR情報メール配信サービス

を開始いたしましたので、お知らせいたします。

記

本サービスは、株主・投資家の皆様に、当社の決算情報やニュースリリース、IRイベントなどの情

報を電子メールでタイムリーにお知らせいたします。

【配信内容例】

 決算短信、有価証券報告書等の適時開示情報

 個人投資家向け説明会開催、IRイベント出展のご案内等の IR情報

 新商品・新技術のご紹介等のニュースリリース

なお、本サービスは株式会社マジカルポケットが提供するメール配信サービスによりメール配信を

行なっております。個人情報を入力することなく、Eメールアドレスで簡単にご登録いただけます。

配信登録手続きは下記リンクをご利用ください。

https://www.unipres.co.jp/ir/irnewsmail

以 上

問い合わせ先：総務部 広報・IRグループ 045-470-8755

https://www.unipres.co.jp/
https://www.unipres.co.jp/ir/irnewsmail